(SPP) kepada Dinas Kesehatan untuk kemudian diproses lebih lanjut. Hal 

ini dikecualikan bagi anggaran yang bersumber dari dana BLUD.  

pp. Secara umum Belanja Barang dan Jasa dapat dilakukan dengan 

ketentuan sebagai berikut :  

1) Untuk nominal Belanja paling tinggi sebesar Rp25.000.000,- (dua 

puluh lima juta rupiah) dapat menggunakan SPP/SPM-UP/GU/TU 

dengan cara ditransfer langsung ke Penyedia melalui Cash 

Management Service (CMS). 

2) Ketentuan sebagaimana diatur angka 1 di atas tidak berlaku untuk 

Belanja yang dibiayai dari Dana Transfer yaitu Dana Alokasi Khusus

[...]

untuk dalam wilayah Kabupaten di lingkungan kecamatan masing-

masing;  

7) Kepala SKPD Eselon III a menandatangani Surat Tugas untuk Pejabat 

Eselon III b, Eselon IV/Fungsional Tertentu dan Pelaksana.  

f. Pembayaran biaya Perjalanan dinas bagi PNS diperkenankan paling 

banyak 108 (seratus delapan) hari dalam 1 (satu) tahun, kecuali : 

1) Kepala SKPD dan/atau pejabat setingkat eselon II; 

2) Pejabat eselon III yang mewakili Kepala SKPD/pejabat setingkat 

eselon II (dengan melampirkan surat undangan dari instansi terkait); 

3) Aparat Pengawas Internal Pemerintah, Bagian Administrasi